Rua 1º de Março, 450 Centro CEP: 37.488-000 Telefone: (35) 3274-1122 

CNPJ: 18.188.276/0001-00 

Utilizou-se os parâmetros previstos nos Incisos IV do Art. 5º estabelecido no Decreto 

Municipal nº 112 de 28 de dezembro de 2023, tendo obtido o seguinte R$ 49.571,40 

(quarenta e nove mil, quinhentos e setenta e um reais e quarenta centavos), valor 

esse que compreende o somatório dos lotes a serem licitado. 

5- ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Fundamentação: estimativa do valor da contratação, acompanhada dos preços unitários referenciais, das 

memórias de cálculo e dos documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se